MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 029/2017- DG/SS - IFPB,            de 03 de abril de 2017.

O Diretor Geral do Campus Sousa do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 1.658, de

21.08.2014, publicada no DOU de 22.08.2014, bem como o contido na Portaria nº

2.190/2013,

I - Designar os servidores DALANY MENEZES OLIVEIRA, BRUNO

ALEXANDRE DE ARAÚJO SOUSA, POLIANA SOUSA EPAMINONDAS,

SONNALLE SILVA COSTA, e SUELY CRISTINA PEREIRA DE LIMA OLIVEIRA,

Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso Superior de Tecnologia em

Alimentos do IFPB – Campus Sousa.

 II - Para substituição automática, nas ausências e/ou impedimentos legais de

qualquer titular, fica designada a servidora LUCÉLIA KATIA DE LIMA, Professora de

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

III - Fica revogada a Portaria Nº 28, de 29 de fevereiro de 2016.

IV - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA

Diretor Geral